广西润德建筑工程咨询有限公司关于东兰县2020年草地贪夜蛾等病虫监测、防控物资采购
项目编号：（HCZC2020-X1-00001-GXRDHC）成交公告

广西润德建筑工程咨询有限公司受东兰县农业农村局委托，于2020年6月16日就东兰县2020年草地贪夜蛾等病虫监测、防控物资采购（项目编号：HCZC2020-X1-00001-GXRDHC)采用询价方式进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：
一：项目名称：东兰县2020年草地贪夜蛾等病虫监测、防控物资采购
项目编号：HCZC2020-X1-00001-GXRDHC
二：采购项目简要说明：
	采购名称
	计量单位
	数量
	技术参数、规格

	轻松宝喷雾器
	台
	25
	1.整机重量3.5kg；
2.喷雾粒径大小80～120μm；
3.喷杆长度3.0m；
4.单边喷幅（左右）3.5m（7.0m）；
5.药箱容量 10L；
6.进水口过滤网：专用200目尼龙滤网；
7.喷头2个专用扇形低量喷头；
8.整机流量 700mL/min；
9.电池参数12V、10Ah；
10.工作电流1.8A；
11.续航时间：连续6h左右。

	架体式高空测报灯
	台
	11
	1、工作电压：AC220V,频率：50HZ。
2、光源功率：1000w。
3、工作环境：0℃～40℃，相对湿度≤95%，存储温度：-20℃～60℃。
4、整体结构采用304不锈钢材料，采用防雨设计，雨天正常捕虫，不会错过迁飞性害虫。
5、防水等级：IP65。
6、具有光控模式、时控模式、休眠模式三种工作状态。光控模式下，设备白天自动关灯，夜间自动开灯，工作时间长度可设定；时控模式下，设备在时段内自动开灯，在时段外自动关灯；休眠模式下，设备关灯，仍然通讯。

三：公告媒体及日期：
本项目于2020年6月10日在“中国政府采购网”、“广西壮族自治区政府采购网”发布询推荐供应商询价公告。
四、评审信息:
报价日期：2020年6月16日北京时间下午15时30分。
询价地点：广西润德建筑工程咨询有限公司河池分公司（地址：河池市东兰县板梅桥头敬老院旁）一楼开标室。
推荐专家名单及推荐意见:
黄智（专家）推荐意见：符合本次询价采购需求，同意推荐。
李泳新（专家）推荐意见：符合询价采购需求，同意推荐。
（业主）推荐意见：推荐单位符合《政府采购非招标采购方式管理办法》第十二条相关规定，生产或经营本次采购货物，具有履约能力，在经营活动中无不良记录，同意推荐。
询价小组名单：罗德（组长）、韦袭芹、黄江瑞（业主评委）
五、成交信息：
成交单位：杭州农耘智能科技有限公司
成交金额:人民币大写：肆拾贰万陆仟壹佰伍拾元整（￥426150.00元）
交货期：自签订合同之日起30个工作日内，并通过验收并交付使用。
地  址:浙江省杭州市余杭区南苑街道康成大厦1幢1914室A
六、成交服务费及收费标准：
1.本项目的成交服务费为：陆仟肆佰元整（￥6400.00元）。
2.本项目代理费收费标准为：参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号《招标代理服务费管理暂行办法》收费标准。
七、联系事项：
采购单位：东兰县农业农村局                 采购代理机构名称：广西润德建筑工程咨询有限公司
地址：东兰县新城路315号                   地址：东兰县板梅桥头养老院旁
项目联系人：韦建东                          项目联系人：韦工
联系：13788185830                          联系电话:0778-6331899
监督部门:东兰县财政局政府采购管理办公室    电话: 0778-6328633
八、成交公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向东兰县农业农村局或广西润德建筑工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

                                              采购人：东兰县农业农村局
                          采购代理机构：广西润德建筑工程咨询有限公司
                                2020年6月18日
[bookmark: _GoBack]